朗新科技集团股份有限公司

证券代码：300682          证券简称：朗新科技       公告编号：2023-092

朗新科技集团股份有限公司

关于回购股份事项前十名股东和前十名无限售条件股东持

股情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

朗新科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 9 日经第

四届董事会第十次会议及第四届监事会第八次会议分别审议通过了《关于回购公

司股份用于股份注销并减少注册资本的议案》。具体内容详见公司于 2023 年 8

月 10 日在巨潮资讯网披露的《关于回购公司股份用于股份注销并减少注册资本

方案的公告》（公告编号：2023-090）等相关公告。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》的相关

规定，现将公司董事会公告回购股份决议的前一个交易日（即 2023年 8 月 9日）

登记在册的前十名股东和前十名无限售条件股东的持股情况公告如下：

一、前十名股东持股情况

序

号
股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 无锡朴华股权投资合伙企业（有限合伙） 126,402,660 11.52

2 上海云鑫创业投资有限公司 116,099,800 10.58

3 Yue Qi Capital Limited 81,044,478 7.39

4 香港中央结算有限公司 67,202,116 6.13

5 上海云钜创业投资有限公司 63,492,063 5.79

6 徐长军 38,286,207 3.49

7 无锡群英股权投资合伙企业（有限合伙） 38,245,420 3.49

8 无锡杰华投资合伙企业（有限合伙） 30,796,126 2.81

9 无锡易朴投资合伙企业（有限合伙） 28,845,519 2.63

10 罗惠玲 27,403,253 2.50

                                                      朗新科技集团股份有限公司

注：以上股东的持股数量为合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股数量。

二、前十名无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股） 占总股本比例（%）

1 无锡朴华股权投资合伙企业（有限合伙） 126,402,660 11.92

2 上海云鑫创业投资有限公司 116,099,800 10.94

3 Yue Qi Capital Limited 81,044,478 7.64

4 香港中央结算有限公司 67,202,116 6.34

5 上海云钜创业投资有限公司 63,492,063 5.99

6 无锡群英股权投资合伙企业（有限合伙） 38,245,420 3.61

7 无锡杰华投资合伙企业（有限合伙） 30,796,126 2.90

8 无锡易朴投资合伙企业（有限合伙） 28,845,519 2.72

9 罗惠玲 27,403,253 2.58

10 无锡曦杰智诚投资合伙企业（有限合伙） 26,646,277 2.51

注：以上股东的持股数量为扣除限售股后合并普通账户和融资融券信用账户后总的持股

数量。

特此公告。

 朗新科技集团股份有限公司董事会

2023 年 8 月 14 日